
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC,  
SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2024.

BROJ: 66 — Godina XXXII	 Varaždin, 10. srpnja 2024.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o iznosu osnovice za izračun
plaće službenika i namještenika Općine
Jalžabet 3963

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
osnivanju i imenovanju načelnika, za-
mjenika načelnika i članova Stožera
civilne zaštite Općine Petrijanec 3964

15. Izmjena Plana vježbi civilne zaštite
Općine Petrijanec za 2024. godinu 3964

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Odluka o donošenju Programa ras- 
polaganja poljoprivrednim zemljištem u

vlasništvu Republike Hrvatske na po-
dručju Općine Sveti Đurđ 3965

18. Odluka o osnivanju i imenovanju Povje-
renstva za zakup i prodaju poljoprivrednog
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske
na području Općine Sveti Đurđ 3965

19. Odluka o sufinanciranju boravka djece u
dječjim vrtićima izvan područja Općine
Sveti Đurđ 3966

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. Odluka o imenovanju zamjenika služ-
benika za informiranje 3968

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10. Odluka o kupnji radnih bilježnica i ostalog
obrazovnog materijala 3968

5.

Na temelju članka 9. Zakona o plaćama u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 28/10, 10/23) i članka 40. Statuta Općine 
Jalžabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21), dana 9. srpnja 2024. 
godine načelnik Općine Jalžabet donio je

O D L U K U
o iznosu osnovice za izračun plaće službenika

i namještenika Općine Jalžabet



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2024.3964

Članak 1.
Ovom se Odlukom određuje osnovica za izračun 

plaće službenika i namještenika zaposlenih u Jedin-
stvenom upravnom odjelu Općine Jalžabet.

Članak 2.
Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika 

zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Jalžabet Općine Jalžabet iznosi 523,00 eura.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-01/24-01/07
URBROJ: 2186-4-02-1-24-1
Jalžabet, 9. srpnja 2024.

Općinski načelnik
Rajko Solar, v.r.

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. i 7. Pravilnika o sa-
stavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera ci-
vilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) 
i članka 48. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski 
načelnik Općine Petrijanec dana 5. srpnja 2024. godine,  
donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  

i imenovanju načelnika, zamjenika  
načelnika i članova Stožera civilne  

zaštite Općine Petrijanec

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju načelnika, zamje-

nika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine 
Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 55/21, 84/22 i 48/24) članak 3. mijenja se i glasi: 

»Članak 3.
U Stožer civilne zaštite Općine Petrijanec imenuju se: 
1.	 Nataša Šincek, predsjednica VZO Petrijanec -  

za načelnicu Stožera civilne zaštite,
2.	 Zvonko Bedenik, potpredsjednik Općinskog 

vijeća - za zamjenika načelnice Stožera civilne 
zaštite,

3.	 Velimir Hirš, predstavnik Ravnateljstva civilne 
zaštite, Područni ured civilne zaštite Varaždin -  
za člana,

4.	 Sandra Mintas, ravnateljica Gradskog društva 
Crvenog križa Varaždin - za člana,

5.	 Mario Musulin, HGSS Stanica Varaždin - za 
člana,

6.	 Darko Dragičević, policijski službenik Policijske 
postaje Varaždin - za člana,

7.	 Valentino Jovan, zamjenik zapovjednika VZO 
Petrijanec - za člana,

8.	 Darjan Lukaček, predsjednik DVD Petrijanec -  
za člana,

9.	 Ankica Košić, pročelnica Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Petrijanec - za člana.«

Članak 2.
Ostali članci u Odluci o osnivanju i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 55/21, 84/22 i 48/24) 
ostaju neizmijenjeni.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 240-03/24-01/1
URBROJ: 2186-6-02/1-24-2
Petrijanec, 5. srpnja 2024.

Općinski načelnik 
Željko Posavec, mag.ing.mech., v.r.

15.
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22), članaka 2. i 3. Pravilnika o 
vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga 
sustava civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 49/16) 
i članka 48. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski 
načelnik Općine Petrijanec, donosi 

I Z M J E N U 
Plana vježbi civilne zaštite Općine Petrijanec  

za 2024. godinu



Broj 66/2024. 3965»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
U Planu vježbi civilne zaštite Općine Petrijanec za 

2024. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 130/23), članak 2. stavak 6. mijenja se i glasi: 

»Vrijeme održavanja vježbe: Studeni, 2024. godine.« 

Članak 2.
Ostali članci u Planu vježbi civilne zaštite Općine 

Petrijanec za 2024. godinu (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 130/23) ostaju neizmijenjeni.

Članak 3.
Ova Izmjena Plana stupa na snagu danom donošenja 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 240-07/24-01/1
URBROJ: 2186-6-02/1-24-3
Petrijanec, 8. srpnja 2024.

Općinski načelnik 
Željko Posavec, mag.ing.mech., v.r.

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18, 98/19 i 57/22), članka 7.-8. Pravilnika o 
dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18, 98/19 i 57/22) i članka 22. Statuta Općine 
Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 30/21 i 18/23), Općinsko vijeće Općine Sveti Đurđ 
na prijedlog općinskog načelnika Općine Sveti Đurđ, 
na svojoj 34. sjednici održanoj dana 3. srpnja 2024. 
godine donosi sljedeću 

O D L U K U 
o donošenju Programa raspolaganja  

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu  
Republike Hrvatske na području  

Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Sveti Đurđ koji je izrađen sukladno odredbama 
Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne no-
vine«, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i Pravilnika 
o dokumentaciji potrebnoj za donošenje programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem (»Narodne 
novine«, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i na koji je 
dana 14.6.2024. godine izdana Prethodna suglasnost 
Ministarstva poljoprivrede KLASA: 945-01/18-01/673, 
URBROJ: 525-06/184-24-17.

Članak 2.
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

sastavni je dio ove Odluke i objavit će se na službe-
nim mrežnim stranicama Općine Sveti Đurđ https://
sveti-djurdj.hr/. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 320-02/24-02/1
URBROJ: 2186-21-02-24-1
Sveti Đurđ, 3. srpnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Damir Grgec, v.r.

18.
Na temelju članka 31. stavak 22. te članka 65. stav-

ka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne 
novine«, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 22. 
Statuta Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 30/21 i 18/23), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Đurđ na svojoj 34. sjednici održanoj dana 
3. srpnja 2024. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup 
i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području  
Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Povjeren-

stva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine Sveti Đurđ 
osniva se i imenuje Povjerenstvo za zakup i proda-
ju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Sveti Đurđ (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2.
Sukladno članku 31. stavak 22. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18, 98/19 i 57/22), Povjerenstvo imenuje općinsko 
ili gradsko vijeće odnosno Gradska skupština Grada 
Zagreba, a čini ga sedam članova: po jedan predstav-
nik pravne, geodetske i agronomske struke te dva 
predstavnika općinskog ili gradskog vijeća odnosno 
Gradske skupštine Grada Zagreba, jedan predstavnik 
upravnog tijela jedinice lokalne (regionalne) samou-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2024.3966

prave odnosno Grada Zagreba u čijem djelokrugu su 
poslovi poljoprivrede, na čijem se području zemljište 
nalazi, te jedan predstavnik Ministarstva. 

Slijedom navedenog, u Povjerenstvo se imenuju 
sljedeće osobe:

1. 	Helena Vuk, mag.iur., predstavnica pravne 
struke

2. 	Kristina Mirčetić Petrin, dipl.ing.geod., pred-
stavnica geodetske struke

3. 	Filip Haramija, mag. ing. agr., predstavnik 
agronomske struke 

4. 	Nadica Crnković, predstavnica Općinskog 
vijeća Općine Sveti Đurđ

5. 	Zlatko Gizdavec, predstavnik Općinskog vijeća 
Općine Sveti Đurđ 

6.	 Ivana Golubić Horvat, mag.iur., predstavnica 
Upravnog odjela za poljoprivredu i zaštitu okoliša 
Varaždinske županije

7. 	Zita Ciler, dipl.ing.agr., predstavnica Ministar-
stva poljoprivrede. 

Članak 3.
Članovi Povjerenstva i članovi njihovih obiteljskih 

poljoprivrednih gospodarstava ne mogu biti sudionici 
javnog natječaja za zakup odnosno prodaju koji je u 
nadležnosti rada ovog Povjerenstva.

Članak 4.
Povjerenstvo je dužno:
- 	 provesti javno otvaranje ponuda dostavljenih 

na javni natječaj za zakup odnosno prodaju 
poljoprivrednog zemljišta i sastaviti zapisnik o 
otvaranju ponuda,

- 	 izvršiti analizu pristiglih ponuda za zakup odnosno 
prodaju dostavljenih na javni natječaj za zakup 
odnosno prodaju u roku od 60 dana od isteka 
roka za dostavu ponuda i sastaviti zapisnik o 
analizi pristiglih ponuda, 

- 	 predložiti Općinskom vijeću Općine Sveti Đurđ 
Odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
odnosno prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske, 

- 	 obavljati i druge zadaće i poslove vezane za 
javni natječaj za zakup odnosno prodaju zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Sveti Đurđ. 

Članak 5.
Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih 

za provedbu postupka javnog natječaja za zakup od-
nosno prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sveti Đurđ. 

Članak 6.
Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za 

svoj rad. Visina naknade za rad članova Povjerenstva 
utvrdit će se posebnom odlukom. 

Naknada za rad članovima Povjerenstva isplatit će 
se nakon dobivanja prethodne suglasnosti Ministarstva 
na prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude za 
zakup odnosno prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske. 

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 320-02/24-02/2
URBROJ: 2186-21-02-24-1
Sveti Đurđ, 3. srpnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Damir Grgec, v.r.

19.
Na temelju članka 2. i članka 49. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) te 
članka 22. Statuta Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 30/21 i 18/23), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Đurđ na svojoj 34. sjednici održanoj 
dana 3. srpnja 2024. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U
o sufinanciranju boravka djece u dječjim  

vrtićima izvan područja Općine Sveti Đurđ

PREDMET ODLUKE

Članak 1.
Ovom Odlukom o sufinanciranju boravka djece u 

dječjim vrtićima izvan područja Općine Sveti Đurđ (u 
daljnjem tekstu: Odluka) određuju se uvjeti i kriteriji za 
sufinanciranje troškova boravka djece s prebivalištem 
na području Općine Sveti Đurđ u dječjim vrtićima izvan 
područja Općine Sveti Đurđ.

UVJETI SUFINANCIRANJA

Članak 2.
(1) Pravo na sufinanciranje troškova boravka 

djece s prebivalištem na području Općine Sveti Đurđ 
u dječjim vrtićima izvan područja Općine Sveti Đurđ, 
mogu ostvariti roditelji, samohrani roditelj, odnosno 
skrbnici pod sljedećim uvjetima: 

-	 dijete mora imati prijavljeno prebivalište na 
području Općine Sveti Đurđ,

-	 oba roditelja, odnosno skrbnik ili samohrani 
roditelj, moraju imati prijavljeno prebivalište na 
području Općine Sveti Đurđ, 

-	 sve obveze prema Općini Sveti Đurđ, po bilo 
kojoj osnovi, moraju biti podmirene,



Broj 66/2024. 3967»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

-	 u trenutku podnošenja zahtjeva za sufinanciranje 
moraju biti popunjeni svi kapaciteti vrtića čiji je 
osnivač Općina Sveti Đurđ, odnosno dijete se 
mora nalaziti na listi čekanja tog vrtića.

(2) Uvjeti iz stavka 1. ovog članka moraju biti kumu- 
lativno ispunjeni. 

Članak 3.
Općina Sveti Đurđ sufinancirati će troškove smje-

štaja djece u dječjem vrtiću izvan područja Općine 
Sveti Đurđ u iznosu od 120,00 eura (slovima: stodva-
deset eura) mjesečno po djetetu, a ostatak do pune 
ekonomske cijene snosit će roditelj, skrbnik odnosno 
samohrani roditelj.

ZAHTJEV ZA SUFINANCIRANJE 

Članak 4.
(1) Roditelji, skrbnici, odnosno samohrani roditelj 

iz članka 2. ove Odluke, u svrhu ostvarivanja prava 
na sufinanciranje troškova boravka djece u dječjim 
vrtićima izvan područja Općine Sveti Đurđ, obvezni 
su Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Đurđ 
podnijeti pisani zahtjev za ostvarenje toga prava, 
za svako dijete pojedinačno, uz prilaganje sljedeće 
dokumentacije:

-	 preslika osobnih iskaznica oba roditelja/skrbnika/
samohranog roditelja,

-	 uvjerenje o prebivalištu oba roditelja ne starije 
od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva za 
sufinanciranje,

-	 uvjerenje o prebivalištu djeteta ne starije od 30 
dana od dana podnošenja zahtjeva za sufinan-
ciranje,

-	 rodni list djeteta odnosno e-Rodni list djeteta 
koji se može preuzeti putem e-usluge e-Matične 
knjige,

-	 ugovor ili potvrda dječjeg vrtića o upisu djeteta 
u tekuću/sljedeću pedagošku godinu.

(2) Dokumentacija iz stavka 1. ovoga članka 
dostavlja se u neovjerenoj preslici, uz zadržavanje 
prava Općine Sveti Đurđ da u svrhu provjere istinitosti 
podataka od strane podnositelja zahtjeva zatraži da u 
primjerenom roku dostavi izvornike ili ovjerene preslike 
te dokumentacije i/ili se obrati izdavatelju dokumenta.

(3) Općina Sveti Đurđ zadržava pravo tijekom 
pedagoške godine zatražiti ažuriranu dokumentaciju 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.
(1) Zahtjev s dokumentacijom iz članka 4. ove 

Odluke predaje se u Jedinstveni upravni odjel Op-
ćine Sveti Đurđ tijekom kolovoza tekuće godine za 
ostvarivanje prava sufinanciranja u tekućoj/sljedećoj 
pedagoškoj godini.

(2) Za zahtjev koji je predan tijekom pedagoške 
godine, sufinanciranje se ostvaruje od idućeg mjeseca, 
koji prethodi mjesecu predaje zahtjeva, a za vrijeme 
trajanja pedagoške godine.

Članak 6.
Po podnesenom zahtjevu iz članka 4. ove Odluke, 

Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Đurđ provjerava 
postoje li nepodmirena dugovanja prema Općini Sveti 
Đurđ po bilo kojoj osnovi, prema adresi prebivališta 
i boravišta oba roditelja, skrbnika ili samohranog 
roditelja navedenoj u zahtjevu, a skladu s Odlukom 
o izvršavanju proračuna Općine Sveti Đurđ koja se 
donosi za svaku proračunsku godinu.

Članak 7.
(1) Za odobreni zahtjev iz članka 4. ove Odluke, 

Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Đurđ podno-
sitelju zahtjeva izdaje rješenje.

(2) Općinski načelnik će po svakom odobrenom 
zahtjevu sklopiti ugovor o sufinanciranju s dječjim 
vrtićem izvan područja Općine Sveti Đurđ.

(3) Roditelj ili skrbnik dužan je najkasnije u roku 
od osam dana prijaviti Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Sveti Đurđ svaku promjenu iz članka 2. ove 
Odluke koja može utjecati na ostvarivanje prava na 
sufinanciranje.

(4) U slučaju da roditelj ili skrbnik u roku iz stavka 
3. ovoga članka ne prijavi promjenu okolnosti koja je 
utjecala na sufinanciranje, isti su dužni sami snositi 
troškove boravka djece u dječjim vrtićima, odnosno 
Općini Sveti Đurđ nadoknaditi štetu.

(5) Ako dijete za koje se ostvaruje sufinanciranje 
iz proračuna Općine Sveti Đurđ bude ispisano prije 
isteka ugovora o sufinanciranju, roditelji su obvezni 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Đurđ 
dostaviti pisanu obavijest o datumu ispisa djeteta u 
roku od osam dana od dana ispisa djeteta.

OSTALE ODREDBE

Članak 8.
Sredstva za sufinanciranje dječjih vrtića izvan 

područja Općine Sveti Đurđ osiguravaju se u proračunu 
Općine Sveti Đurđ.

Članak 9.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o sufinanciranju smještaja djece u vrtiću 
KLASA: 601-01/147-01/01, URBROJ: 2186-21-025-
17-1 od 27. prosinca 2017. godine. 

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 402-07/24-02/1
URBROJ: 2186-21-02-24-1
Sveti Đurđ, 3. srpnja 2024. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Damir Grgec, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2024.3968

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu 

na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 
25/13, 85/15, 69/22), Uputi o primjeni članka 13. Za-
kona o pravu na pristup informacijama Povjerenika 
za informiranje (KLASA: 008-01/15-01/05, URBROJ: 
401-01/02-15-01 od 24. studenog 2015. godine), 
članka 47. Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13, 6/18, 15/20, 
6/21 i 41/21- pročišćeni tekst), načelnik Općine Veliki 
Bukovec donosi

O D L U K U
o imenovanju zamjenika službenika 

za informiranje

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se službena osoba mje-

rodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama Općine Veliki Bukovec (u daljnjem 
tekstu: Općina) za vrijeme odsutnosti službenika za 
informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenica službenika 
za informiranje).

Članak 2.
Zamjenicom službenika za informiranje određuje 

se Martina Horvat, viši referent za upravne poslove 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine.

Članak 3.
U slučaju spriječenosti i odsutnosti službenika za 

informiranje, zamjenica službenika za informiranje brine 
o provedbi Zakona o pravu na pristup informacija u 
Općini, te obavlja poslove koji su Zakonom stavljeni 
u djelokrug službenika za informiranje.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« 
i dostupna je javnosti u skladu s odredbama Zakona 
o pravu na pristup informacijama.

KLASA: 008-01/24-01/04
URBROJ: 2186-28-02-24-1
Veliki Bukovec, 18. lipnja 2024. 

Općinski načelnik
Franjo Vrbanić, v.r.

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Visoko 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 26/21), 
općinski načelnik donosi 

O D L U K U 
o kupnji radnih bilježnica  

i ostalog obrazovnog materijala

I.
Općina Visoko financirat će kupnju školskih radnih 

bilježnica odnosno drugih obrazovnih materijala svim 
učenicima od prvog do osmog razreda Osnovne škole 
Visoko.

II.
Financijska sredstva za kupnju školskih radnih 

bilježnica odnosno drugih obrazovnih materijala za 
učenike Osnovne škole Visoko osigurana su u Pro-

računu Općine Visoko za 2024. godinu - Razdjel 005, 
Glava 00501, Program - 1011 Socijalna skrb.

III. 
Općina Visoko izvršit će narudžbu radnih bilježnica 

odnosno drugih obrazovnih materijala po razredima, 
a prema dostavljenom popisu od strane OŠ Visoko.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 602-06/24-01/3
URBROJ: 2186-27-01-24-2
Visoko, 10. srpnja 2024.

Općinski načelnik
Dragutin Mateković, v.r.



Broj 66/2024. 3969»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2024.3970

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.




